
Marius Pedersen

ČLÁNEK I. SMLUVNĹ STRANY

Objednatel - sidlo
Správa uprchlických zařizeni Ministerstva
vnitra
Lhotecká 559/7
14300 Praha

IČO: 60498021
DlČ: CZ60498021
Čislo účtu: 52626881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Správa uprchlických zařÍzení MV
Lhotecká 7 143 01 Praha 12 PoS Kostelec nad
Orlici
Rudé armády 1000
517 41 Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel - sIdlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

ČÍSLO SMLOUVY: 1091061053
INTERNĹ ČĹSLO SMLOUVY: 951045

Objednatel - zasilatelská adresa
Správa uprchlických zařízeni Ministerstva
vnitra
P.O.BOX110
14300 Praha 4

Zastoupený: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem,
ředitelem

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Správa uprchlických zařízeni
Ministerstva vnitra

lČO:
DlČ:
Čísĺo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: jiřim Heroldem
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ MPNA - Rychnovek
Rychnovek 97
552 25 Rychnovek

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsice a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

t

=

S,,,n,.,.,

]



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvni strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Srnlouvý, kCiy
nové zněni článků smlouvy či jeji přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Přiloha č. 1 Smlouvy se měni a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv. K uveřejněni dodatku v registru smluv dojde

v souladu s ust. § 6 odst. 1 a § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů. Zveřejněni v registru smluv
provede Objednatel.

4. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se neměni a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrži jeden výtisk.

5. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho :
přílohami seznámily a s jejich zněnim souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy. 1

Nedílnou souč stí tohoto Dodatku je přiloha č. 1

30 -01- 2024
Dne ........, Praha

Mgŕ et Mgr. a?, ' Sd,ite%

Ceník poskytovaných služeb

Dne 10.01.2024, Rychnovek

Za zhotovitele:

Stránka 2 z 4



Marius Pedersen

CENĹK PLATNÝ OD 01.02.2024

IČO: 60498021
DlČ: CZ60498021
Čísĺo účtu: 52626881/0710
IBAN:

Objednatel - provozovna
Správa uprchlických zařÍzení MV
Lhotecká 7 143 01 Praha 12 POS Kostelec nad
Orlici
Rudé armády 1000
517 41 Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

Zastoupený: Mgr. et. Mgr. Pavlem Bacíkem,
ředitelem

Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Správa uprchlických zařÍzení
Ministerstva vnitra

IČO:
DlČ:
Čísĺo účtu:
IBAN:

42194920
CZ42194920
8787063/0300
CZ95 0300 0000 0000 0878 7063

Zastoupený: jiřim Heroldem
Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

oddil B vložka 389
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — provozovna
PJ MPNA - Rychnovek
Rychnovek 97
552 25 Rychnovek

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
1091061053 (951045) Rudé armády 1000, Kostelec nad Orlici, IČP: 60498021

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner 11001 1X7 200301-0-000 Směsný komunálnÍ odpad - Kostelec nad Orlici, Kostelec nad 10 26 676,00 CZK KUS A
bez specifikace Orlici ROK

kontejner 11001 1X7 D150102-0-000 Plastové obaly - bez Kostelec nad OrlicI, Kostelec nad 2 20 280,00 CZK KUS A
specifikace OrlicI ROK

V této přľloze č. 1, která je nedilnou součásti Smlouvy č. 1091061053, jsou uvedeny typy poskytovaných s|užeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. ¶

6 f

ď

Pronájem

1091061053 (951045) Rudé armády 1000, Kostelec nad Orlicí, lČP: 60498021

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 11001 - Kostelec nad Orlicí, Kostelec nad Orlicí 2 1410,00 CZK KUSA
pIast/žlutý ROK

Cenyjsou uved y bez DPH.

0, -21- 2'Q4
Dn , Praha"" " t

objednatel S \""" mj
Nigr. et Mgr. Páv9l>BaäK,'Éeďíe|,

Dne 10.01.2024, Rychnovek

Za zhotovitele:

Stránka 4 z 4


